KIA SORENTO ING ANTONIO.

$341.1800 $0.00 $341.18

Sumas $ 341.18

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $341.18

Descuentos: $0.00

Subtotal: $341.18

IVA retenido: $3.41

IVA: (13%) $44.35

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $382.12

TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS 12/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=8E7E94E5-213B-4418-8505-2A800BE56F29&fechaEmi=2026-01-08